Ianer,  termini Castri de Rayadell, in novem solidos et duos denarios quos en Pi de Salellas. 

Ítem, II solidus quos en Sala de Aguilar, debeant  dicto quondam viro suo. Et hoc ad presens 

dicta domina confessa fuit se invenisse et nolie predicto pretestans quod si ammodo aliqua alia 

bona invenire poterno mox ea in presenti inventario et mitteor presentibus testibus, Bernardo 

Lobet, fustero Minorise, et Guillelmo
491

 Ianer, de termini de Rayadell. 

485

 Segueix de, tatxat. 
486

 Segueix apoqha, tatxat. 
487

 La paraula que segueix és de lectura dificultosa. 
488

 La paraula que segueix és de lectura dificultosa. 
489

 Segueix predictis, tatxat. 
490

 Segueix confessa fuit se numerando recepisse qua, tatxat. 
491

 La paraula que segueix està afegida a la interlínia, tatxada i de lectura dificultosa. 
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Bernat Carboneres, sabater (doc. 9) 

1410, octubre, 13. Manresa. 

Inventari dels béns de Bernat Carboneres, sabater, que deixa com a hereu universal al seu germà 

Pere Carboneres, cuireter, qui fa el propi inventari. 

Referència documental: Arxiu de Protocols Notarials de Manresa (AHPM). Tr. 687. Liber 

inventariorum VII (1410-1508). 400 ffsn. + 8 papers (ffsn. 1a-9r). 

Noverint universi, quod cum propter doli maculam evitandam omniusque fraudis suspicionem 

tollendam
492

, quilibet heres postque ab aliquo institutus est heres debeat et teneatur facere 

inventarium seu reportorum de bonis illius cuius heres existit ne ipsa bona occultari valeant vel 

lapsu temporis deperiri. Idcirco, ego Petrus de Carboneres, coriaterius, civis Minorise heres 

scriptus in testio ultimo Bernardi de Carboneres, quondam sutoris, civis Minorise fratris mei. In 

nomine Sancte et individue
493

 Trinitatis et cum hoc sacratissimo signo + crucis hic imposito et 

impresso intervenientibus ad hoc auctoritate et decreto venerabilis adhiens dictam hereditatem 

cum beneficio inventari ne ultra vires dicte hereditate modo aliquo sum obligatus seu strictus, 

facio inventarium seu reportorum de bonis dicti quondam fratris mei, et fateor inde me invenisse 

in et de eiusdem. Bona contenta in quodam quaterno papiri tenoris sequentis. 

Primerament, un alberch situat en lo carrer de Sobrarrocha, affronte ab o dit carrer, e ab un altre 

carrer, e ab l’alberch d’en Johan de Canyelles, en lo qual eren les robes següents, ço és, una 

caulera. 

Ítem, una sperla de ferre. 

Ítem, unes leves de ferre. 

Ítem, I rahora de raura pa.